
Schramberg – Waldmössingen 
 
(Bus 7477 – Richtung: Bahnhof/ZOB, Oberndorf am Neckar) 
 

Busbahnhof Schramberg 08:20 Uhr 

Realschule Schramberg 08:23 Uhr 

Paradiesplatz Schramberg 08:24 Uhr 

H.A.U. Schramberg 08:25 Uhr  

Hans Sachs Schramberg 08:26 Uhr 

Grüner Baum Schramberg 08:27 Uhr 

  

Schramberger Straße Sulgen 08:31 Uhr 

Rose Sulgen 08:33 Uhr 

Industriegebiet Sulgen 08:35 Uhr 

Kreuz Oberreute Sulgen 08:36 Uhr 

Brambach Sulgen 08:37 Uhr 

  

Hefterwaldstraße Heiligenbronn 08:39 Uhr 

  

Heiligenbronner Straße Seedorf 08:43 Uhr 

Rathaus Seedorf 08:44 Uhr 

  

Webertal Waldmössingen 08:46 Uhr 

Hasen Waldmössingen 08:47 Uhr 

Ortsverwaltung Waldmössingen 08:48 Uhr 

 
 
 
Waldmössingen – Schramberg 
 
(Bus 7477 – Richtung: Busbahnhof, Schramberg) 
 

Ortsverwaltung Waldmössingen 17:01 Uhr 

Heimbachstraße Waldmössingen 17:02 Uhr 

  

Lehen Heiligenbronn 17:05 Uhr 

Mitte Heiligenbronn 17:06 Uhr 

  

Brambach Sulgen 17:08 Uhr 

Kreuz Oberreute Sulgen 17:09 Uhr 

Industriegebiet Sulgen 17:10 Uhr 

Rose Sulgen 17:12 Uhr 

Schramberger Straße Sulgen 17:13 Uhr 

  

Hans Sachs Schramberg 17:16 Uhr 

H.A.U. Schramberg 17:17 Uhr 

Paradiesplatz Schramberg 17:18 Uhr 

Busbahnhof Schramberg 17:22 Uhr 

 


